1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 077/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 077/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Maxlab produtos para Diagnósticos e Pesquisas Ltda

Objeto: Aquisição de Medicamentos, Materiais e Equipamentos Hospitalares, Odontológicos, de Enfermagem e de Fisio-
terapia, para atender os consultórios QUALIVIDA/ALMT.

Itens:44;47;49;52;53;56;58;59;60;64 e 65.

Valor: R$ 4.634,80 (quatro mil, seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos).

Vigência: 28/05/2021 a 28/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 078/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 078/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Paraíso Comércio de Produtos Farmacêuticos Ltda - ME

Objeto: Aquisição de Medicamentos, Materiais e Equipamentos Hospitalares, Odontológicos, de Enfermagem e de Fisio-
terapia, para atender os consultórios QUALIVIDA/ALMT.

Itens:15;19;36 e 39.

Valor: R$ 5.173,80 (cinco mil, cento e setenta e três reais e oitenta centavos).

Vigência: 28/05/2021 a 28/05/2022

Assinatura: Mesa Diretora – 28/05/2021

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 076/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 076/2021/SCCC/ALMT

Contratada: Camila Soares Braga

Objeto: Aquisição de materiais permanentes eletroeletrônicos e afins, Item: 10.

Valor: R$ 12.109,00 (doze mil e cento e nove reais)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 31 de Maio de 2021 • ANO VI | N° 953

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente